Madagascaria, 2 maii 1972 (Prot. n. 196/72).

Conceditur facultas ut, *de iudicio Ordinarii loci*, laicus vel religiosus aut religiosa idonea, deficiente ministro competenti, aperire et claudere valeat portam tabernaculi in quo asservatur SS.mum Sacramentum, ut adoratio *a Communitate* peragi possit.

Albasitensis, 8 maii 1972 (Prot. n. 630/72): pro Instituto v.d. « Obreras de la Cruz en Albacete ».

Sancti Sebastiani, 25 aprilis 1972 (Prot. n. 582/72).

Sorores Passionis Iesu Christi a S. Paulo a Cruce, 19 apr. 1972 (Prot. n. 540/72): pro domo in loco v.d. « Campagnano » prope Romanam.

IV. DECRETA QUIBUS PATRONI CONFIRMANTUR

Carthadensis in Columbia, 15 maii 1972 (Prot. n. 600/72): confirmatur electio B. Mariae V. sub titulo « Nuestra Señora de la Paz » principalis apud Deum Patronae dioecesis.

Cordubensis, 23 maii 1972 (Prot. n. 610/72): confirmatur electio B. Mariae V. Immaculatae, Patronae principalis paroeciae in oppido v.d. « Montalban » exstantis.

V. DECRETA CIRCA CONCESSIONEM TITULI BASILICAE MINORIS.

Augustana Vindelicorum, 19 maii 1972 (Prot. n. 3601/70): pro ecclesia paroeciali Sancti Benedicti, in loco v.d. « Benediktbeuern ».

VI. DECRETA CIRCA MISSAS VOTIVAS.

Conceditur *ad quinquennium* ut singulis per annum diebus Missa votiva celebrari possit, sed *tantum* pro peregrinis sacerdotibus, aut quoties ipsa petita Missa votiva in peregrinantium favorem dicatur, *dummodo* non occurrat dies liturgicus in nn. 1-4 tabulae praecedentiae in-

scriptus (cf. « Normae universales de anno liturgico et de calendario », n. 59, I: *Calendarium Romanum*, Typis Polyglottis Vaticanis 1969, pp. 20-21).

Albanensis, 5 apr. 1972 (Prot. n. 167/72): pro Sanctuario Dominae Nostrae a Gratiis et S. Mariae Goretti, in oppido v.d. « Nettuno ».

Cahirensis, 24 maii 1972 (Prot. n. 605/72): pro Conventu Fratrum Discalceatorum B.M.V. de Monte Carmelo et pro Sanctuario Sanctae Teresiae a Iesu Infante.

Patavina, 27 martii 1972 (Prot. n. 433/72): pro Sanctuario-Basilica S. Antonii de Padua.

Dioeceses Piceni, 30 maii 1972 (Prot. n. 700/72): pro ecclesiis dioecesium Piceni a die 24 iulii ad diem 24 septemboris 1972, occasione translationis corporis S. Petri Damiani a civitate Faventina ad Fontem Avellanam.

Syracusana, 8 apr. 1972 (Prot. n. 512/72): pro Sanctuario v.d. « Madonna delle lacrime », in civitate Syracusana.

Praelatura ab alma domo lauretana, 15 apr. 1972 (Prot. n. 143/70): pro Sanctuario Lauretano.

Societas Iesu, 7 apr. 1972 (Prot. n. 507/72): pro ecclesia Sancti Ignatii in Urbe, apud altare ubi asservatur corpus Sancti Roberti Bellarmino.